DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO E VALIDAÇÃO
DE UMA MATRIZ DE COMPETÊNCIAS DE ENFERMEIRAS ESCOLARES NA
PREVENÇÃO DO BULLYING de autoria de ANA ISABELLI LIMA DOS SANTOS, AMANDA
ALVES DE MELO, HELENA VITÓRIA SILVA PINHEIRO, ANA VIRGINIA RODRIGUES
VERÍSSIMO, WALDEMAR BRANDÃO NETO, foi publicado nos Anais do II Simpósio de
Educação em Saúde na Escola referente ao ISBN 9786552220431.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119438

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119438